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SA.0012.4.5.2020 

 

 

Protokół nr 5/20 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 22 września 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z przyjętym następującym porządkiem obrad: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych. 

3. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 4/20 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się 

w dniu 19 sierpnia 2020 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został 

udostępniony w  biurze Rady oraz w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca 

Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat przeprowadzonych remontów w placówkach 

oświatowych – załącznik nr 3. 

Informację przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Poinformowała również, jakie prace 

będą wykonane w okresie ferii w Przedszkolu w Cisownicy, aby przystosować budynek do 

utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz o konieczności wykonania odwodnienia 

budynku przedszkola. 

Wójt Gminy poinformowała o planach okamerowania newralgicznych miejsc na terenie 

Gminy oraz budynków gminnych w związku z notorycznie powtarzającymi się przypadkami 

podrzucania odpadów. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-

Pieprzka stwierdziła, że Komisja zapoznała się z informacją na temat przeprowadzonych 

remontów w placówkach oświatowych.  

 

Ad.3. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki.  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że do wyróżnienia Laurem Srebrnej 

Cieszynianki w 2020 roku w Gminie Goleszów zostały złożone dwa wnioski. Wnioski 
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dotyczą kandydatury Pana Jan Cichego, zgłoszonego przez Gminne Koło PTTK „Ślimoki” 

w Goleszowie oraz kandydatury Siostry Lidii Gottschalk, zgłoszonej przez Diecezję 

Cieszyńską Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP. Członkowie Radni otrzymali 

informacje dotyczące zgłoszonych  kandydatur. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych jednogłośnie opowiedziała się za 

przyznaniem Lauru Srebrnej Cieszynianki w 2020 roku Siostrze Lidii Gottschalk. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2020 (projekt nr 

SA.0006.81.2020) 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały z kandydaturą Siostry Lidii Gottschalk został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej Kierownik Referatu Promocji Krystian Grzybek poinformował 

o prowadzonych pracach nad przygotowaniem projektu uchwały w sprawie regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. Poinformował również 

o stanowiskach i rozstrzygnięciach organów nadzoru dotyczących przedmiotowych uchwał. 

Kierownik przekazał, że w dalszym ciągu oczekuje się na propozycje i sugestie radnych 

dotyczące regulaminu. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka   

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
 


